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40 AUT 20000909 VACEK Karel CK Příbram Fany Gastroservis 3 5 10 18 1 30

26 AUT 20000414 VIEHBERGER Lukas Die No Rad Union 2 2 2 6 12 2 27

56 CZE 2001118 KELEMEN Petr TJ Dukla Brno 5 3 2 10 3 25

43 CZE 20000321 ČAPEK Kristian CK Bítovská 5 5 4 24

1 CZE 20000515 DOFEK Jiří TJ Favorit Brno 1 3 1 5 5 23

55 POL 20000625 KROL Daniel Central Lodž 4 4 6 22

54 CZE 2000117 LUXÍK Jíří CT Ostrov 1 1 7 21

58 AUT 19981121 IMREK Tatiana RSC ARBO Sudburgenland 0 8 20

57 CZE 19990918 ALBRECHTOVÁ Eliška TJ Dukla Brno 0 9 19

22 POL 20000825 KAFTANOWICZ Piotr KTK Kalisz 0 10 18

29 AUT 20020515 KOVAR Stefan Team Austria 0 11 17

5 CZE 20010801 JANDOVÁ Veronika TJ Favorit Brno 0 12 16

6 CZE 20000525 MARTÍNKOVÁ Michaela TJ Favorit Brno 0 13 15

27 AUT 20010719 BUSCHEK Paul Team Austria 0 14 14

39 CZE 20010123 BOUČEK Jakub CK Příbram Fany Gastroservis 0 15 13

32 SVK 20000329 ĎURKO Pavel CK Olympik Trnava 0 16 12

52 CZE 20000330 HEŘMANOVSKÁ Hana TJ Uničov 0 17 11

13 CZE 20000519 ŠMAKAL Oliver Madeta fitnees haibike 0 18 10

30 AUT 20020128 WAFLER Tim Team Austria 0 19 9

11 CZE 20000627 KOUDELA Michal CK Dakom Pharma Kyjov 0 20 8

21 POL 20010722 DLUGAS Adam KTK Kalisz 0 21 7

31 AUT 20011223 SCHMIDBAUER Max. Team Austria 0 22 6

10 CZE 20001120 KOSTIHA Antonín CK Dakom Pharma Kyjov 0 23 5

7 CZE 19980820 KUCHAŘOVÁ Zuzana TJ Favorit Brno 0 24 4

2 CZE 20000423 DOSTÁL Adam TJ Favorit Brno 0 3

12 CZE 20000911 PRUŠÁK David Madeta fitnees haibike 0 2

14 CZE 20000510 KUDLATA Daniel Madeta fitnees haibike 0 1

15 CZE 20000625 PILEČEK Jakub ČEZ CT Tábor 0

36 CZE 19990208 CETKOVSKÁ Emma SKC Tufo Prostějov 0

16 CZE 20011225 HOFMEISTER Adam ZČE cyklistika Plzeň 0 -1

25 POL 20010825 JASKIEWICZ Mieszko KTK Kalisz 0 -1

28 AUT 20020820 HAFBAUER Philipp Team Austria 0 -1

23 POL 20030304 ANDRZEJAK Adam KTK Kalisz 0 -2

33 SVK 20000224 HAJDU Jakub CK Olympik Trnava 0 -2

34 CZE 20030123 POLANSKÝ Daniel SKC Tufo Prostějov 0 -2

35 CZE 20011028 KLEČKA Jan SKC Tufo Prostějov 0 -2

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

130 + 1 kolo

16. - 18. 5. 2014

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - I. etapa          (16.5.2014)
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čas: 12:28,36
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55 POL 20000625 KROL Daniel Central Lodž 1 3 5 5 14 1 30

56 CZE 2001118 KELEMEN Petr TJ Dukla Brno 5 3 4 12 2 27

26 AUT 20000414 VIEHBERGER Lukas Die No Rad Union 3 1 1 6 11 3 25

21 POL 20010722 DLUGAS Adam KTK Kalisz 10 10 4 24

43 CZE 20000321 ČAPEK Kristian CK Bítovská 5 2 1 2 10 5 23

54 CZE 2000117 LUXÍK Jíří CT Ostrov 5 5 6 22

40 AUT 20000909 VACEK Karel CK Příbram Fany Gastroservis 2 3 5 7 21

1 CZE 20000515 DOFEK Jiří TJ Favorit Brno 2 2 1 5 8 20

13 CZE 20000519 ŠMAKAL Oliver Madeta fitnees haibike 3 3 9 19

10 CZE 20001120 KOSTIHA Antonín CK Dakom Pharma Kyjov 2 2 10 18

39 CZE 20010123 BOUČEK Jakub CK Příbram Fany Gastroservis 0 11 17

32 SVK 20000329 ĎURKO Pavel CK Olympik Trnava 0 12 16

58 AUT 19981121 IMREK Tatiana RSC ARBO Sudburgenland 0 13 15

57 CZE 19990918 ALBRECHTOVÁ Eliška TJ Dukla Brno 0 14 14

5 CZE 20010801 JANDOVÁ Veronika TJ Favorit Brno 0 15 13

27 AUT 20010719 BUSCHEK Paul Team Austria 0 16 12

36 CZE 19990208 CETKOVSKÁ Emma SKC Tufo Prostějov 0 17 11

14 CZE 20000510 KUDLATA Daniel Madeta fitnees haibike 0 18 10

52 CZE 20000330 HEŘMANOVSKÁ Hana TJ Uničov 0 19 9

2 CZE 20000423 DOSTÁL Adam TJ Favorit Brno 0 20 8

7 CZE 19980820 KUCHAŘOVÁ Zuzana TJ Favorit Brno 0 -1 7

11 CZE 20000627 KOUDELA Michal CK Dakom Pharma Kyjov 0 -1 6

15 CZE 20000625 PILEČEK Jakub ČEZ CT Tábor 0 -1 5

22 POL 20000825 KAFTANOWICZ Piotr KTK Kalisz 0 -1 4

29 AUT 20020515 KOVAR Stefan Team Austria 0 -1 3

30 AUT 20020128 WAFLER Tim Team Austria 0 -1 2

31 AUT 20011223 SCHMIDBAUER Max. Team Austria 0 -1 1

6 CZE 20000525 MARTÍNKOVÁ Michaela TJ Favorit Brno 0 -2

16 CZE 20011225 HOFMEISTER Adam ZČE cyklistika Plzeň 0 -2

25 POL 20010825 JASKIEWICZ Mieszko KTK Kalisz 0 -2

35 CZE 20011028 KLEČKA Jan SKC Tufo Prostějov 0 -2

28 AUT 20020820 HAFBAUER Philipp Team Austria 0 -3

33 SVK 20000224 HAJDU Jakub CK Olympik Trnava 0 -3

34 CZE 20030123 POLANSKÝ Daniel SKC Tufo Prostějov 0 -3

12 CZE 20000911 PRUŠÁK David Madeta fitnees haibike 0 -4

23 POL 20030304 ANDRZEJAK Adam KTK Kalisz 0 -4

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

130 + 1 kolo

16. - 18. 5. 2014

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - II. etapa          (16.5.2014)

Žáci

čas: 18:53,43

průměr:  km/h
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55 POL 20000625 KROL Daniel Central Lodž 1 22 30 52

56 CZE 2001118 KELEMEN Petr TJ Dukla Brno 2 25 27 52

26 AUT 20000414 VIEHBERGER Lukas Die No Rad Union 3 27 25 52

21 POL 20010722 DLUGAS Adam KTK Kalisz 4 7 24 31

43 CZE 20000321 ČAPEK Kristian CK Bítovská 5 24 23 47

54 CZE 2000117 LUXÍK Jíří CT Ostrov 6 21 22 43

40 AUT 20000909 VACEK Karel CK Příbram Fany Gastroservis 7 30 21 51

1 CZE 20000515 DOFEK Jiří TJ Favorit Brno 8 23 20 43

13 CZE 20000519 ŠMAKAL Oliver Madeta fitnees haibike 9 10 19 29

10 CZE 20001120 KOSTIHA Antonín CK Dakom Pharma Kyjov 10 5 18 23

39 CZE 20010123 BOUČEK Jakub CK Příbram Fany Gastroservis 11 13 17 30

32 SVK 20000329 ĎURKO Pavel CK Olympik Trnava 12 12 16 28

58 AUT 19981121 IMREK Tatiana RSC ARBO Sudburgenland 13 20 15 35

57 CZE 19990918 ALBRECHTOVÁ Eliška TJ Dukla Brno 14 19 14 33

5 CZE 20010801 JANDOVÁ Veronika TJ Favorit Brno 15 16 13 29

27 AUT 20010719 BUSCHEK Paul Team Austria 16 14 12 26

36 CZE 19990208 CETKOVSKÁ Emma SKC Tufo Prostějov 17 11 11

14 CZE 20000510 KUDLATA Daniel Madeta fitnees haibike 18 1 10 11

52 CZE 20000330 HEŘMANOVSKÁ Hana TJ Uničov 19 11 9 20

2 CZE 20000423 DOSTÁL Adam TJ Favorit Brno 20 3 8 11

7 CZE 19980820 KUCHAŘOVÁ Zuzana TJ Favorit Brno 21 4 7 11

11 CZE 20000627 KOUDELA Michal CK Dakom Pharma Kyjov 22 8 6 14

15 CZE 20000625 PILEČEK Jakub ČEZ CT Tábor 23 5 5

22 POL 20000825 KAFTANOWICZ Piotr KTK Kalisz 24 18 4 22

29 AUT 20020515 KOVAR Stefan Team Austria 25 17 3 20

30 AUT 20020128 WAFLER Tim Team Austria 26 9 2 11

31 AUT 20011223 SCHMIDBAUER Max. Team Austria 27 6 1 7

6 CZE 20000525 MARTÍNKOVÁ Michaela TJ Favorit Brno 28 15 15

12 CZE 20000911 PRUŠÁK David Madeta fitnees haibike 29 2 2

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

130 + 1 kolo

16. - 18. 5. 2014

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - po II. etapě
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26 AUT 20000414 VIEHBERGER Lukas Die No Rad Union 1 5 2 2 6 16 1 30

54 CZE 2000117 LUXÍK Jíří CT Ostrov 3 2 5 4 14 2 27

10 CZE 20001120 KOSTIHA Antonín CK Dakom Pharma Kyjov 10 10 3 25

56 CZE 2001118 KELEMEN Petr TJ Dukla Brno 3 5 8 4 24

40 AUT 20000909 VACEK Karel CK Příbram Fany Gastroservis 2 1 5 8 5 23

21 POL 20010722 DLUGAS Adam KTK Kalisz 5 3 8 6 22

1 CZE 20000515 DOFEK Jiří TJ Favorit Brno 1 2 3 7 21

43 CZE 20000321 ČAPEK Kristian CK Bítovská 3 3 8 20

29 AUT 20020515 KOVAR Stefan Team Austria 3 3 9 19

55 POL 20000625 KROL Daniel Central Lodž 2 2 10 18

58 AUT 19981121 IMREK Tatiana RSC ARBO Sudburgenland 1 1 11 17

39 CZE 20010123 BOUČEK Jakub CK Příbram Fany Gastroservis 1 1 12 16

22 POL 20000825 KAFTANOWICZ Piotr KTK Kalisz 0 13 15

57 CZE 19990918 ALBRECHTOVÁ Eliška TJ Dukla Brno 0 14 14

7 CZE 19980820 KUCHAŘOVÁ Zuzana TJ Favorit Brno 0 15 13

30 AUT 20020128 WAFLER Tim Team Austria 0 16 12

5 CZE 20010801 JANDOVÁ Veronika TJ Favorit Brno 0 17 11

13 CZE 20000519 ŠMAKAL Oliver Madeta fitnees haibike 0 18 10

32 SVK 20000329 ĎURKO Pavel CK Olympik Trnava 0 19 9

15 CZE 20000625 PILEČEK Jakub ČEZ CT Tábor 0 20 8

11 CZE 20000627 KOUDELA Michal CK Dakom Pharma Kyjov 0 21 7

34 CZE 20030123 POLANSKÝ Daniel SKC Tufo Prostějov 0 -1 6

2 CZE 20000423 DOSTÁL Adam TJ Favorit Brno 0 -1 5

6 CZE 20000525 MARTÍNKOVÁ Michaela TJ Favorit Brno 0 -1 4

27 AUT 20010719 BUSCHEK Paul Team Austria 0 -1 3

28 AUT 20020820 HAFBAUER Philipp Team Austria 0 -1 2

31 AUT 20011223 SCHMIDBAUER Max. Team Austria 0 -1 1

35 CZE 20011028 KLEČKA Jan SKC Tufo Prostějov 0 -1

36 CZE 19990208 CETKOVSKÁ Emma SKC Tufo Prostějov 0 -1

16 CZE 20011225 HOFMEISTER Adam ZČE cyklistika Plzeň 0 -2

25 POL 20010825 JASKIEWICZ Mieszko KTK Kalisz 0 -2

33 SVK 20000224 HAJDU Jakub CK Olympik Trnava 0 -2

52 CZE 20000330 HEŘMANOVSKÁ Hana TJ Uničov 0 -2

23 POL 20030304 ANDRZEJAK Adam KTK Kalisz 0 -3

12 CZE 20000911 PRUŠÁK David Madeta fitnees haibike 0 -4

Pádem postiženo st. číslo 39.

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

130 + 1 kolo

16. - 18. 5. 2014

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - III. etapa          (17.5.2014)
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čas: 18:33,09
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26 AUT 20000414 VIEHBERGER Lukas Die No Rad Union 27 25 30 82

56 CZE 2001118 KELEMEN Petr TJ Dukla Brno 25 27 24 76

40 AUT 20000909 VACEK Karel CK Příbram Fany Gastroservis 30 21 23 74

55 POL 20000625 KROL Daniel Central Lodž 22 30 18 70

54 CZE 2000117 LUXÍK Jíří CT Ostrov 21 22 27 70

43 CZE 20000321 ČAPEK Kristian CK Bítovská 24 23 20 67

1 CZE 20000515 DOFEK Jiří TJ Favorit Brno 23 20 21 64

21 POL 20010722 DLUGAS Adam KTK Kalisz 7 24 22 53

58 AUT 19981121 IMREK Tatiana RSC ARBO Sudburgenland 20 15 17 52

10 CZE 20001120 KOSTIHA Antonín CK Dakom Pharma Kyjov 5 18 25 48

57 CZE 19990918 ALBRECHTOVÁ Eliška TJ Dukla Brno 19 14 14 47

39 CZE 20010123 BOUČEK Jakub CK Příbram Fany Gastroservis 13 17 12 42

5 CZE 20010801 JANDOVÁ Veronika TJ Favorit Brno 16 13 11 40

13 CZE 20000519 ŠMAKAL Oliver Madeta fitnees haibike 10 19 10 39

29 AUT 20020515 KOVAR Stefan Team Austria 17 3 19 39

32 SVK 20000329 ĎURKO Pavel CK Olympik Trnava 12 16 9 37

22 POL 20000825 KAFTANOWICZ Piotr KTK Kalisz 18 4 15 37

27 AUT 20010719 BUSCHEK Paul Team Austria 14 12 3 29

7 CZE 19980820 KUCHAŘOVÁ Zuzana TJ Favorit Brno 4 7 13 24

30 AUT 20020128 WAFLER Tim Team Austria 9 2 12 23

11 CZE 20000627 KOUDELA Michal CK Dakom Pharma Kyjov 8 6 7 21

52 CZE 20000330 HEŘMANOVSKÁ Hana TJ Uničov 11 9 20

6 CZE 20000525 MARTÍNKOVÁ Michaela TJ Favorit Brno 15 4 19

2 CZE 20000423 DOSTÁL Adam TJ Favorit Brno 3 8 5 16

15 CZE 20000625 PILEČEK Jakub ČEZ CT Tábor 5 8 13

36 CZE 19990208 CETKOVSKÁ Emma SKC Tufo Prostějov 11 11

14 CZE 20000510 KUDLATA Daniel Madeta fitnees haibike 1 10 11

31 AUT 20011223 SCHMIDBAUER Max. Team Austria 6 1 1 8

34 CZE 20030123 POLANSKÝ Daniel SKC Tufo Prostějov 6 6

12 CZE 20000911 PRUŠÁK David Madeta fitnees haibike 2 2

28 AUT 20020820 HAFBAUER Philipp Team Austria 2 2

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

130 + 1 kolo

16. - 18. 5. 2014

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Po III. etapě
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26 AUT 20000414 VIEHBERGER Lukas Die No Rad Union 2 5 10 17 1 30

56 CZE 2001118 KELEMEN Petr TJ Dukla Brno 3 6 9 2 27

21 POL 20010722 DLUGAS Adam KTK Kalisz 5 2 7 3 25

43 CZE 20000321 ČAPEK Kristian CK Bítovská 3 2 5 4 24

54 CZE 2000117 LUXÍK Jíří CT Ostrov 5 5 5 23

58 AUT 19981121 IMREK Tatiana RSC ARBO Sudburgenland 4 4 6 22

40 AUT 20000909 VACEK Karel CK Příbram Fany Gastroservis 1 2 3 7 21

1 CZE 20000515 DOFEK Jiří TJ Favorit Brno 3 3 8 20

29 AUT 20020515 KOVAR Stefan Team Austria 0 9 19

36 CZE 19990208 CETKOVSKÁ Emma SKC Tufo Prostějov 1 1 10 18

55 POL 20000625 KROL Daniel Central Lodž 1 1 11 17

39 CZE 20010123 BOUČEK Jakub CK Příbram Fany Gastroservis 0 12 16

57 CZE 19990918 ALBRECHTOVÁ Eliška TJ Dukla Brno 0 13 15

52 CZE 20000330 HEŘMANOVSKÁ Hana TJ Uničov 0 14 14

30 AUT 20020128 WAFLER Tim Team Austria 0 15 13

22 POL 20000825 KAFTANOWICZ Piotr KTK Kalisz 0 16 12

5 CZE 20010801 JANDOVÁ Veronika TJ Favorit Brno 0 17 11

32 SVK 20000329 ĎURKO Pavel CK Olympik Trnava 0 18 10

13 CZE 20000519 ŠMAKAL Oliver Madeta fitnees haibike 0 19 9

27 AUT 20010719 BUSCHEK Paul Team Austria 0 20 8

10 CZE 20001120 KOSTIHA Antonín CK Dakom Pharma Kyjov 0 21 7

31 AUT 20011223 SCHMIDBAUER Max. Team Austria 0 22 6

15 CZE 20000625 PILEČEK Jakub ČEZ CT Tábor 0 23 5

34 CZE 20030123 POLANSKÝ Daniel SKC Tufo Prostějov 0 24 4

11 CZE 20000627 KOUDELA Michal CK Dakom Pharma Kyjov 0 25 3

7 CZE 19980820 KUCHAŘOVÁ Zuzana TJ Favorit Brno 0 26 2

25 POL 20010825 JASKIEWICZ Mieszko KTK Kalisz 0 27 1

33 SVK 20000224 HAJDU Jakub CK Olympik Trnava 0 28

28 AUT 20020820 HAFBAUER Philipp Team Austria 0 29

6 CZE 20000525 MARTÍNKOVÁ Michaela TJ Favorit Brno 0 30

16 CZE 20011225 HOFMEISTER Adam ZČE cyklistika Plzeň 0 -1

35 CZE 20011028 KLEČKA Jan SKC Tufo Prostějov 0 -2

12 CZE 20000911 PRUŠÁK David Madeta fitnees haibike 0 -3

23 POL 20030304 ANDRZEJAK Adam KTK Kalisz 0 -3

2 CZE 20000423 DOSTÁL Adam TJ Favorit Brno DNS

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

130 + 1 kolo

16. - 18. 5. 2014

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - IV. etapa          (17.5.2014)
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čas: 12:07,05
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26 AUT 20000414 VIEHBERGER Lukas Die No Rad Union 27 25 30 30 112

56 CZE 2001118 KELEMEN Petr TJ Dukla Brno 25 27 24 27 103

40 AUT 20000909 VACEK Karel CK Příbram Fany Gastroservis 30 21 23 21 95

54 CZE 2000117 LUXÍK Jíří CT Ostrov 21 22 27 23 93

43 CZE 20000321 ČAPEK Kristian CK Bítovská 24 23 20 24 91

55 POL 20000625 KROL Daniel Central Lodž 22 30 18 17 87

1 CZE 20000515 DOFEK Jiří TJ Favorit Brno 23 20 21 20 84

21 POL 20010722 DLUGAS Adam KTK Kalisz 7 24 22 25 78

58 AUT 19981121 IMREK Tatiana RSC ARBO Sudburgenland 20 15 17 22 74

57 CZE 19990918 ALBRECHTOVÁ Eliška TJ Dukla Brno 19 14 14 15 62

29 AUT 20020515 KOVAR Stefan Team Austria 17 3 19 19 58

39 CZE 20010123 BOUČEK Jakub CK Příbram Fany Gastroservis 13 17 12 16 58

10 CZE 20001120 KOSTIHA Antonín CK Dakom Pharma Kyjov 5 18 25 7 55

5 CZE 20010801 JANDOVÁ Veronika TJ Favorit Brno 16 13 11 11 51

22 POL 20000825 KAFTANOWICZ Piotr KTK Kalisz 18 4 15 12 49

13 CZE 20000519 ŠMAKAL Oliver Madeta fitnees haibike 10 19 10 9 48

32 SVK 20000329 ĎURKO Pavel CK Olympik Trnava 12 16 9 10 47

27 AUT 20010719 BUSCHEK Paul Team Austria 14 12 3 8 37

30 AUT 20020128 WAFLER Tim Team Austria 9 2 12 13 36

52 CZE 20000330 HEŘMANOVSKÁ Hana TJ Uničov 11 9 14 34

36 CZE 19990208 CETKOVSKÁ Emma SKC Tufo Prostějov 11 18 29

7 CZE 19980820 KUCHAŘOVÁ Zuzana TJ Favorit Brno 4 7 13 2 26

11 CZE 20000627 KOUDELA Michal CK Dakom Pharma Kyjov 8 6 7 3 24

6 CZE 20000525 MARTÍNKOVÁ Michaela TJ Favorit Brno 15 4 19

15 CZE 20000625 PILEČEK Jakub ČEZ CT Tábor 5 8 5 18

2 CZE 20000423 DOSTÁL Adam TJ Favorit Brno 3 8 5 16

31 AUT 20011223 SCHMIDBAUER Max. Team Austria 6 1 1 6 14

14 CZE 20000510 KUDLATA Daniel Madeta fitnees haibike 1 10 11

34 CZE 20030123 POLANSKÝ Daniel SKC Tufo Prostějov 6 4 10

12 CZE 20000911 PRUŠÁK David Madeta fitnees haibike 2 2

28 AUT 20020820 HAFBAUER Philipp Team Austria 2 2

25 POL 20010825 JASKIEWICZ Mieszko KTK Kalisz 1 1

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

130 + 1 kolo

16. - 18. 5. 2014

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - Po IV. Etapě
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čas: 18:48,44

průměr:  km/h
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1 40 AUT 20000909 VACEK Karel CK Příbram Fany Gastroservis 5 5 10 10 30 30

2 26 AUT 20000414 VIEHBERGER Lukas Die No Rad Union 5 1 5 2 13 27

3 10 CZE 20001120 KOSTIHA Antonín CK Dakom Pharma Kyjov 6 6 12 25

4 55 POL 20000625 KROL Daniel Central Lodž 3 2 4 9 24

5 54 CZE 2000117 LUXÍK Jíří CT Ostrov 5 4 9 23

6 56 CZE 2001118 KELEMEN Petr TJ Dukla Brno 2 2 3 1 8 22

7 39 CZE 20010123 BOUČEK Jakub CK Příbram Fany Gastroservis 3 3 6 21

8 43 CZE 20000321 ČAPEK Kristian CK Bítovská 3 3 20

9 21 POL 20010722 DLUGAS Adam KTK Kalisz 1 2 3 19

10 1 CZE 20000515 DOFEK Jiří TJ Favorit Brno 1 2 3 18

11 58 AUT 19981121 IMREK Tatiana RSC ARBO Sudburgenland 2 2 17

12 32 SVK 20000329 ĎURKO Pavel CK Olympik Trnava 1 1 16

13 30 AUT 20020128 WAFLER Tim Team Austria 0 15

14 29 AUT 20020515 KOVAR Stefan Team Austria 0 14

15 27 AUT 20010719 BUSCHEK Paul Team Austria 0 13

16 5 CZE 20010801 JANDOVÁ Veronika TJ Favorit Brno 0 12

17 7 CZE 19980820 KUCHAŘOVÁ Zuzana TJ Favorit Brno 0 11

18 11 CZE 20000627 KOUDELA Michal CK Dakom Pharma Kyjov 0 10

19 15 CZE 20000625 PILEČEK Jakub ČEZ CT Tábor 0 9

20 36 CZE 19990208 CETKOVSKÁ Emma SKC Tufo Prostějov 0 8

21 6 CZE 20000525 MARTÍNKOVÁ Michaela TJ Favorit Brno 0 7

22 34 CZE 20030123 POLANSKÝ Daniel SKC Tufo Prostějov 0 6

23 35 CZE 20011028 KLEČKA Jan SKC Tufo Prostějov 0 5

24 13 CZE 20000519 ŠMAKAL Oliver Madeta fitnees haibike 0 4

25 57 CZE 19990918 ALBRECHTOVÁ Eliška TJ Dukla Brno 0 3

26 33 SVK 20000224 HAJDU Jakub CK Olympik Trnava 0 -1 2

27 28 AUT 20020820 HAFBAUER Philipp Team Austria 0 -1 1

28 22 POL 20000825 KAFTANOWICZ Piotr KTK Kalisz 0 -1

29 31 AUT 20011223 SCHMIDBAUER Max. Team Austria 0 -1

30 16 CZE 20011225 HOFMEISTER Adam ZČE cyklistika Plzeň 0 -2

31 25 POL 20010825 JASKIEWICZ Mieszko KTK Kalisz 0 -2

32 52 CZE 20000330 HEŘMANOVSKÁ Hana TJ Uničov 0 -2

33 12 CZE 20000911 PRUŠÁK David Madeta fitnees haibike 0 -3

34 23 POL 20030304 ANDRZEJAK Adam KTK Kalisz 0 -3

Pádem postiženy st. čísla: 13, 22, 31, 57

čas: 18:22,56

průměr:  km/h

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

130 + 1 kolo

16. - 18. 5. 2014

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - V. etapa          (18.5.2014)

Žáci



Žáci

P
o

řa
d

í

S
t.č

ís
lo

Kod UCI Jméno Klub I. II. III. IV. V.

B
o

d
y

1 26 AUT 20000414 VIEHBERGER Lukas Die No Rad Union 27 25 30 30 27 139

2 40 AUT 20000909 VACEK Karel CK Příbram Fany Gastroservis 30 21 23 21 30 125

3 56 CZE 2001118 KELEMEN Petr TJ Dukla Brno 25 27 24 27 22 125

4 54 CZE 2000117 LUXÍK Jíří CT Ostrov 21 22 27 23 23 116

5 55 POL 20000625 KROL Daniel Central Lodž 22 30 18 17 24 111

6 43 CZE 20000321 ČAPEK Kristian CK Bítovská 24 23 20 24 20 111

7 1 CZE 20000515 DOFEK Jiří TJ Favorit Brno 23 20 21 20 18 102

8 21 POL 20010722 DLUGAS Adam KTK Kalisz 7 24 22 25 19 97

9 58 AUT 19981121 IMREK Tatiana RSC ARBO Sudburgenland 20 15 17 22 17 91

10 10 CZE 20001120 KOSTIHA Antonín CK Dakom Pharma Kyjov 5 18 25 7 25 80

11 39 CZE 20010123 BOUČEK Jakub CK Příbram Fany Gastroservis 13 17 12 16 21 79

12 29 AUT 20020515 KOVAR Stefan Team Austria 17 3 19 19 14 72

13 57 CZE 19990918 ALBRECHTOVÁ Eliška TJ Dukla Brno 19 14 14 15 3 65

14 32 SVK 20000329 ĎURKO Pavel CK Olympik Trnava 12 16 9 10 16 63

15 5 CZE 20010801 JANDOVÁ Veronika TJ Favorit Brno 16 13 11 11 12 63

16 13 CZE 20000519 ŠMAKAL Oliver Madeta fitnees haibike 10 19 10 9 4 52

17 30 AUT 20020128 WAFLER Tim Team Austria 9 2 12 13 15 51

18 27 AUT 20010719 BUSCHEK Paul Team Austria 14 12 3 8 13 50

19 22 POL 20000825 KAFTANOWICZ Piotr KTK Kalisz 18 4 15 12 49

20 7 CZE 19980820 KUCHAŘOVÁ Zuzana TJ Favorit Brno 4 7 13 2 11 37

21 36 CZE 19990208 CETKOVSKÁ Emma SKC Tufo Prostějov 11 18 8 37

22 11 CZE 20000627 KOUDELA Michal CK Dakom Pharma Kyjov 8 6 7 3 10 34

23 52 CZE 20000330 HEŘMANOVSKÁ Hana TJ Uničov 11 9 14 34

24 15 CZE 20000625 PILEČEK Jakub ČEZ CT Tábor 5 8 5 9 27

25 6 CZE 20000525 MARTÍNKOVÁ Michaela TJ Favorit Brno 15 4 7 26

26 34 CZE 20030123 POLANSKÝ Daniel SKC Tufo Prostějov 6 4 6 16

27 31 AUT 20011223 SCHMIDBAUER Max. Team Austria 6 1 1 6 14

28 35 CZE 20011028 KLEČKA Jan SKC Tufo Prostějov 5 5

29 28 AUT 20020820 HAFBAUER Philipp Team Austria 2 1 3

30 33 SVK 20000224 HAJDU Jakub CK Olympik Trnava 2 2

31 12 CZE 20000911 PRUŠÁK David Madeta fitnees haibike 2 2

32 25 POL 20010825 JASKIEWICZ Mieszko KTK Kalisz 1 1

33 16 CZE 20011225 HOFMEISTER Adam ZČE cyklistika Plzeň 0

34 23 POL 20030304 ANDRZEJAK Adam KTK Kalisz 0

čas:

průměr:  km/h

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

130 + 1 kolo

16. - 18. 5. 2014

Celkové výsledky          (18.5.2014)



Kadetky

P
o

řa
d

í

S
t.č

ís
lo

Kod UCI Jméno Klub I. II. III. IV. V.

B
o

d
y

1 58 AUT 19981121 IMREK Tatiana RSC ARBO Sudburgenland 20 15 17 22 17 91

2 57 CZE 19990918 ALBRECHTOVÁ Eliška TJ Dukla Brno 19 14 14 15 3 65

3 7 CZE 19980820 KUCHAŘOVÁ Zuzana TJ Favorit Brno 4 7 13 2 11 37

4 36 CZE 19990208 CETKOVSKÁ Emma SKC Tufo Prostějov 11 18 8 37

čas: 

průměr:  km/h

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

Žákyně

P
o

řa
d

í

S
t.č

ís
lo

Kod UCI Jméno Klub I. II. III. IV. V.

B
o

d
y

1 5 CZE 20010801 JANDOVÁ Veronika TJ Favorit Brno 16 13 11 11 12 63

2 52 CZE 20000330 HEŘMANOVSKÁ Hana TJ Uničov 11 9 14 34

3 6 CZE 20000525 MARTÍNKOVÁ Michaela TJ Favorit Brno 15 4 7 26

čas: 

průměr:  km/h

Pořadatel: TJ Favorit Brno

Hlavní rozhodčí: Ing. Zdeněk SENDLER

Ředitel závodu: Mgr. Lukáš PETR

130 + 1 kolo

16. - 18. 5. 2014

Celkové výsledky          (18.5.2014)

130 + 1 kolo

16. - 18. 5. 2014

Celkové výsledky          (18.5.2014)


